
 

  
CENTRUM LECZNICZO-REHABILITACYJNE I MEDYCYNY PRACY SP. Z O.O.     ISO 9001:2008 
www.attis.com.pl 

Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Regon: 016441803; NIP 5272699583; KRS: 0000476231 XII Wydział Gospodarczy KRS w Warszawie; Kapitał zakładowy 66 004 000zł wpłacony w całości. 
Siedziba spółki: 01-401 WARSZAWA, ul. Górczewska 89, Oddziały: ul. Grochowska 278, ul. Pawińskiego 2, ul. Śliska 5, ul. Nowogrodzka 62 A. 
Recepcja: (+ 48) 22 321 12 00 ; sekretariat (+48) 22 321 14 00 ; fax. (+48) 22 321 14 06 ; strona: www.attis.com.pl ; poczta: zarzad@attis.com.pl. 
Medycyna Pracy, Podstawowa Opieka Zdrowotna, Specjaliści, Stomatologia, Diagnostyka Medyczna i Laboratoryjna, Szpital Opieki Krótkoterminowej, 
Chirurgia Jednego Dnia, Psychologia Pracy, Rehabilitacja. 

FZP/ZP-22/U/29/13      Warszawa, dn. 08.11.2013 r. 
www.attis.com.pl,  
tablica ogłoszeń- siedziba Zamawiającego 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zgodnie z art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Centrum ATTIS informuje, że 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Kompleksowe 
ubezpieczenie Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z 
o.o.” numer sprawy: FZP/ZP-22/U/29/13, dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert. W 
przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert. 

Przedmiot zamówienia podzielony został na trzy oddzielne części. 

W zakresie części nr 1 (ubezpieczenie mienia) 

Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium jakim kierował 
się Zamawiający przy wyborze oferty była cena brutto za realizację zamówienia.  
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

cena brutto    
kolejność ofert 

wg  ceny       

 

4 

TUiR  „WARTA” S.A. 
Al. Witosa 31 
00-710 Warszawa 

47 615,00 
I w kolejności 

oferta wybrana 

 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 172 
02-486 Warszawa 

48842,00 
 

II w kolejności 

 

7 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Ul. Poleczki 35 
 02-822 Warszawa 

52 638,00 
 

III w kolejności 

 

 

6 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna 
Vienna Insurance Group 
Warszawa, ul. Noakowskiego 22 
III Oddział  w Warszawie 
Ul. Powązkowska 44 C,  
01-797 Warszawa   

53 780,00 

 

IV w kolejności 



 

 2 

 

2 

 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Oddział w Radomiu 
26-600 Radom 
Ul. F. Focha 14 lok.2  

57 696,00 

 

V w kolejności  

  

 

3  

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji 
ALLIANZ POLSKA Spółka Akcyjna 
Ul. Rodziny Hiszpańskich 1 
02-685 Warszawa 

58 026,00 
 

VI w kolejności 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 
oferty ustalono, iż złożona oferta nr 4 TUiR „WARTA” S.A., odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Ustawie PZP oraz w specyfikacji i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 

W zakresie części nr 2 (odpowiedzialność cywilna) 

Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium jakim kierował 
się Zamawiający przy wyborze oferty była cena brutto za realizację zamówienia.  
 
 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

cena brutto  
kolejność ofert 

wg  ceny 

 

1 

 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 172 
02-486 Warszawa 

332 210,00 

I w kolejności 

oferta 
wybrana 

 

5 

 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń  
Spółka Akcyjna 
Oddział Regionalny w Warszawie 
ul.  Al. Jana Pawła II 24  
00-133 Warszawa   

373 548,00 

 

II w kolejności 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 
oferty ustalono, iż złożona oferta nr 1 Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
odpowiadała wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie PZP oraz w specyfikacji i 
została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.   

 



 

 3 

 

W zakresie części nr 3 (ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów służbowych). 
 
Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium jakim kierował 
się Zamawiający przy wyborze oferty była cena brutto za realizację zamówienia.   
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

cena brutto    
kolejność ofert wg  

ceny       

 

5 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń  
Spółka Akcyjna 
ul. Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa  

47 604,00 

 

Oferta wybrana 

  

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 
oferty ustalono, iż złożona oferta nr 5 firmy Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna odpowiadała wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie PZP oraz w 
specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 
kryteria wyboru.   

W niniejszym postępowaniu żaden Wykonawca nie został wykluczony ani też żadna oferta 
nie została odrzucona. 
 
Przewidywany termin zawarcia umowy 14.11.2013r. (art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 

 

Zatwierdził 
Prokurent 

Andrzej Wiśniewski 
 

 

 

  

 
Sprawę prowadzi: 
Alina Rostkowka 
Tel. (22) 321 14 70 
przetargi@attis.com.pl 


